Kk Zmluve o ) dielo E. ?.019!1’1( ()H 7o dia 02,08, 2ﬂ!‘)
uzatvorenej p{}ﬁil a § 536 a nasl. Zak. ¢. 513/1991 Zb. v znent n{,%kur'iu.h prec’l]nsnv (’Obchod
/al\mm k)

Svémho )
00 165 808
202 117 57 17

71 72 Prievidza

Bdnkové spojenie:

., predseda okresného st

astipeny: . 93U Dr. Robert %r} P
ale ,,Objeclmvatei’ )

Obuhodm meno: SOAR sk, as. :
Sidlo: Pri Rajcianke 49,010 01 Zilina

50442201
2120333248
SK2120333248

Be. Gregor Hudec predseda predstavenstva

Zapis%ﬁ?ag’r Vi o
lej len ,,Zhotovitel*

OR (5!1;'(:31’16:]19; stdu Zilina, oddiel Sa, y.;l_(;_):%ka ¢, 10898/L, o

(Obj edn}iﬁeaté]ﬁ:}:ﬁi Zhotovitel dalej kazdy v tejto Zmluve ako ,,Strana® a S._PO‘iEf“féne ako ,.Strany®)

i -fJEcl du(l-atku

L. IUue.lom tohto Dodatku je uprava pludlmtu /mluvy 0 przi”w navia¢ @ prace menej v zmys
Zmenovych listov a Dohod ?miuvny{.h stran, kLmth potreba vyplyni a pocas realizicie stavby

Rekon$trukeia podkrovaych priestoros ! a4 boli
vyhnutm pre d’al$ic pokratovanie pu@%ﬁﬁhu realizacie pric. v loﬂo suwslo&h sa Dodfnkom*
v momm_.q dohodc m‘im a v silade s Cl. 111, bod 3.3. Zmluvy o dielo € V2019/PK-015 7o dia

_ plr'lct.. naviac v (" bc,: I)PH  prdce menej vaez DPH |
; 51 52 44 _ . 4500,15

ozdiel |
652,29

Do : (;g\ijd zmluvnye]l stran . 2 14296,7
Zmenoyy list¢. 3| 63 =0
~ Zmenovy list & 4| 4147,99 . 0
Zmenovy listes| 3654,34 : 0f
— T 0
0]

7al | 218432' s 0
. = e | - K/_:? Qﬁ_‘




Zmenovy list & 9 7086.57 | 0] 17086.5

Dohoda zmluvnych stran €. 3 | ; 29282,17 ' 28614.53 667,64
Zmenovy list & 11 - 6056,65 s ' 10803,09|  -4746,44
Zmenovy list &, 12 ' 2204,55 gt 7197 | 148485
Zmenovy list & 13 4139,70 102,85  4036.85

spolu ! 91333,20 _ 59037,02|  32296,18

244 1‘:’5::(-lmet dodatku

2.1 VCL 111, Zmluvy sa upravuje bod 3. nasledovne:

Povodna zmluvnd cena -~ 392.939,48 € bez DPH
Prdce naviac 913383,20 € bez DPH
Préce mene| _-59037.02 € bez DPH

Novi zmluvnd cena 425.235,66 € bez DPH

2.2 Priloha ¢.1 Zmluvy — Naceneny vykaz vymer sa dopliia o rozpodet pric naviac a rozpocet pric
 menej (Zmenové listy €3, & 4, 6.5, 6.6, 67, Giat8a,89, &11,612 ac 13 a Dohody
zmluvngch stran €. 1, 2, 3), ktoré s zaroven prilohou €.1 tohto Dodatku, i

3. Zavereéné ustanovenia

3.1.Dodatok je vyhotoveny v piatich rovnopisoch, 2 toho (i obdrzi Objednavatel a dva Zhotoyitel,
~ 3.2.Dodatok nadobuda platnost’ ditom jeho podpisania obidvoma zmluvnymi stranami a G¢innost’
diiom nasledujticim po dui jeho zverejnenia. ! )
3.3.0statné ustanovenia Zmluvy sa nemenia a zostavaju v platnosti.
3.4.Zmluvné strany vyslovne v yhlasuji, Ze tento Dodatok zodpovedd ich slobodnej vali, uzatvdraji
ho dobrovolne a na znak sthlasu s jeho obsahom ho podpisuja. i

Priloha &, 1: Rekapitulacia stavby, if
Zmenové listy &3, & 4, 85,8,6,8.7, 8.7a,8 8, 89, 811, §12,8. 13,
Dohody zmluynyeh stran &, 1, 2, 3.

Objedndvatel’ . : ~ Zhotovitel'
V Prievidziidia _ N, Ziline dg e,
2 i
" 7a Okresny sad Prievidza g ZaSOAR sk, as. 7 /
JUDr. Robert Sorl, PhD., : Be. Gregor Hudec, :
;;gr_eds@d a okiesného sudu predseda predstavenstva



